GOVERNO MUNICIPAL
SECRETARIA DE SAÚDE

QUIXERÉ - ADM "QUERO MAIS QUIXERÉ"

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

o Ordenador da Secretaria de Saúde do Município de Quixeré, Sr. JOÃO URANIO
NOGUEIRA FERREIRA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o
Pregoeiro cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a
AQUISiÇÃO DE MATERIAL PARA xuxíuo DE ALIMENTAÇÃO (DIETAS ENTERAIS
E FÓRMULAS INFANTIS) A SER DESTINADO Á PACIENTES COM SEQUELAS DE
ACIDENTES DE TRÂNSITO E CRIANÇAS COM INTOLERÂNCIA A LACTOSE PARA
PACIENTES INTERNADOS NO HOSPITAL MUNICIPAL QUE NECESSITEM
AATRAVÉS DE NUTRiÇÃO ENTERAL COM COMO PARA PACIENTES
ENCAMINHADOS ATRAVÉS DE MANDADO JUDICIAL, JUNTO A SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNiCíPIO DE QUIXERÉ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO
ANEXO I , PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO, vem, adjudicar e homologar o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIA L
N° 0205.0112017, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E
ADJUDICADO em favor da Empresa: M. A. R. DAS CHAGAS - EPP, com valor global
de R$ 102.399,70 (cento e dois mil trezentos e noventa e nove reais e setenta
centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

QUix.ero/êe'~;;".J i..O. de2017.

/ 1.··'·' ./- I ,'_",>,., !

.' r

João Urâniol~ogrieira Ferreira
Secretá'Q9.t6e Saúde

Prefeitura Municipal- Rua Padre Zacarias 332, Centro - CEP 62.920-000 - Fone (88) 3443-1306.
CNPJ 07.807.191/000147- CGF 06.920.172-2